
UCHWAŁA NR 343/XIX/2016
Rady Miasta Płocka

z dnia 31 maja 2016 roku 

w sprawie: Pozbawienia kategorii dróg gminnych: ulicy Grodzkiej oraz odcinka
ulicy  Tumskiej  od  skrzyżowania  z  ul.  Mostową  do  Bazyliki
Katedralnej,  poprzez  wyłączenie  ich  z  użytkowania  jako  dróg
publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) -
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1
Pozbawić  dotychczasowej  kategorii  dróg  gminnych:  ulicę  Grodzką  zlokalizowaną  na
działce  o  numerze  ewidencyjnym 697  (obręb  nr  8)  oraz  odcinek  ulicy  Tumskiej  od
skrzyżowania z ul. Mostową do Bazyliki Katedralnej zlokalizowany na działce o numerze
ewidencyjnym 766/2 (obręb nr 8) -  poprzez  wyłączenie  ich z użytkowania jako dróg
publicznych.

§ 2
Szczegółowe  położenie  dróg  wymienionych  w  §1  przedstawia  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 § 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia.

                                                                                                     Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

                    Artur Jaroszewski


